
2 x GU10
230V
LED
2 x 4W
Klass 1
IP54
-
Aluminium
Klart glas 
2

792
Sandvik

Sockel
Spänning (V.)
Ljuskälla
Effekt max (W.)
Skyddsklass
Isoleringsklass
IK klass
Material armatur
Material avskärmning / glas	
Kabelingångar

2011/65/EU

* Norlys är ISO 9001:2008 certifierat. Samtliga produkter uppfyller Norlys höga kvalitetskrav och de europeiska normerna EN60598-1.	

Teknisk beskrivning

7724259		  792AL	 Aluminium	 9006
7724260		  792GR	 Grafit		  7016
7724261		  792W	 Vit		  9003

E-nummer	 Art	 Färg		  RAL		

Ljuskälla

Norlys AB   -   Rapsgatan 2   -   452 33   -   Strömstad
www.norlys.se   -   staff@norlys.se   -   T: 0526-60700   -   F: 0526-60722

Effekt (W.)
Lumen
Kelvin
Dimbar
Ljusspridning

2 x 4W
2 x 235
2700K
Ja
25D

Mått (mm.)
Höjd
Bredd

Djup

210
80

110

792
Sandvik

792
Sandvik

792
Sandvik

792
Sandvik

2
1

11
8

LED
GU 10
LED

Upp- och nedljus


